檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市文化資產管理處　函

地址：70041臺南市中西區中正路5巷1號3樓

承辦人：宋韻如

電話：(06)2213597#603

傳真：(06)2213160

電子信箱：yunjus@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國104年12月3日

發文字號：南市文資處字第1041202571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：詳如說明(1202571BJB_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送臺南考古教育推廣活動「阿奇出任務」活動簡章乙份

，請轉知貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、為使學童認識生活區域內史前遺址，宣導遺址保存及維護

觀念，辦理旨揭活動，活動詳細內容參考附件，敬請踴躍

報名參加。

二、活動時間：12月12日（六）及13日（日）分上下午場次，

共4梯次。

三、活動地點：隆田考古展示室（臺南市官田區新生街43號，

近隆田火車站約步行3分鐘）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本處文化資產研究組 2015-12-03
10:03:06